-:)
tra ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂnnnnA MUNtctPAL DE PARATY

PARATY . CIDADE HISTORICA . MíJNIJMENTO IIACIONAL

-Õ-

. , i. , j .,

PAI{ÀTY
( itlt( 1'{r'r J'r)\ r)

rNDrcAçÃo

(999): Solicitando a construção de um
vestiário no campo de futebol da Tarituba

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, eom fundamento no ariigo í99, desta casa
Legislativa, que se oÍicie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando a construção de um vestiário no campo de futebol do bairro Tarituba.

JUSTIFICATIVA: A construção do mesmo, será de suma importância para preservação da integridade moral dos

moradores e jogadores do local, além de proporcionarconÍorto para os esportistas, a ausência de um vestiário,lraz
dificuldades para a troca de uniformes e atendimento das necessidades fisiológicas dos esportistas.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2023.

Márcio da Colônia
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 32003900390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4', ll da Lei

14.06312020,

A PROVA DO
PorO6 votos a fevôr,

votos êôntra
e- abstencão(Ões)
Payafis,Qà-t M't"JA

PROTOCOLO DE ASSINATUM(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identificador 320039003900340034005000

Assinado eletrônicamente por Márcio da Colônia em 2011012023 1j:43
Checksum: F67FB999AC47F7D2753FA3748FB49374C4C78368DDCF89B4ASAB29O22SFBg8A5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14,06312020.